ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ 26.10.2010 № 922

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ (зі змінами)
Донецького обласного краєзнавчого музею
на 2014 рік
____________ ЄДРПОУ: 02226240_____________
 (ідентифікаційний код за ЄДРПОУ) 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджет-них коштів)
	Джерело фінансу-вання
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки  документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6 
	7 
	8

	Пара та гаряча вода;постачання пари та гарячої води
35.30.1
	2271
	кошти обласного бюджету
	
	закупівля в одного учасника
	грудень 2013р.
	
	

	Енергія електрична(електрична енергія, Включаючи оплату послуг з її транспортування)

35.11.1
	2273
	кошти обласного бюджету
	
	закупівля в одного учасника
	грудень 2013р.
	
	

	Послуги у сфері громадського порядку та громадської безпеки (послуги цілодобової охорони музею) 84.24.1
	2240
	кошти обласного бюджету
	
	закупівля в одного учасника
	грудень 2013р.
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 12.12.2013 р. (протокол № 2) зі змінами, внесеними рішенням від 23.12.2013 р. (протокол № 5).
Голова комітету з конкурсних торгів    Койнаш Т.П.            _______________
                                                                                                                      М. П. 
Секретар комітету з конкурсних торгів Леонтьєва О.С.        _______________

